
Datum:01.10.2021

Čas:11:08:37

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2111 0325 0,00 25 000,00 25 000,00
JSDH - zapojení úhrady nákladů souvisejících se 

zajištěním požární ochrany obci Tutleky za rok 

2021

5512 2322 0325 72 800,00 22 400,00 95 200,00 JSDH - zapojení příjmu pojistných náhrad

72 800,00 47 400,00 120 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98071 12 0,00 237 000,00 237 000,00
neinvestiční dotace na úhradu výdajů v 

souvislosti s konáním voleb do PS Parlamentu ČR

4116 106515974 40 1 355 591,65 -1 355 591,65 0,00
oprava příjmové položky z neinvestiční na 

investiční -dotace na energetické úspory 

knihovna

4216 106515974 40 0,00 1 355 591,65 1 355 591,65
oprava položky u příjmu dotace na energetické 

úspory na budově knihovny v Kostelci nad Orlicí

1 355 591,65 237 000,00 1 592 591,65

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 19/2021Rozpočtové opatření číslo : 23
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 20.09.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 23 - RM 20.9.2021

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery



1 428 391,65 284 400,00 1 712 791,65

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 5137 8326 40 000,00 -40 000,00 0,00 JSDH - přesun mezi položkami

5512 5139 0325 88 697,00 8 400,00 97 097,00 JSDH - úprava rozpočtu

5512 5156 0325 75 000,00 8 000,00 83 000,00 JSDH - úprava rozpočtu

5512 5167 0325 22 500,00 4 000,00 26 500,00 JSDH - úprava rozpočtu

6114 5011 98071 12 0,00 30 000,00 30 000,00
výdaje v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6114 5021 98071 12 0,00 130 000,00 130 000,00
výdaje v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6114 5031 98071 12 0,00 7 500,00 7 500,00
výdaje  v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6114 5032 98071 12 0,00 2 700,00 2 700,00
výdaje v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6114 5139 98071 12 0,00 31 800,00 31 800,00
výdaje v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6114 5164 98071 12 0,00 15 000,00 15 000,00
výdaje v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6114 5169 98071 12 0,00 20 000,00 20 000,00
výdaje v souvislosti s volbami do PS Parlamentu 

ČR

6171 5137 0123 16 368 000,00 350 000,00 718 000,00 akce úsekové měření - změna položek

6171 5168 0123 16 0,00 20 000,00 20 000,00 akce úsekové měření - změna položek

594 197,00 587 400,00 1 181 597,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5512 6122 0325 0,00 67 000,00 67 000,00
JSDH - pořízení přepravního boxu do auta DA 

VW Crafter

6171 6121 0123 40 1 900 000,00 -620 000,00 1 280 000,00 akce úsekové měření - změna položek

6171 6125 0123 40 0,00 250 000,00 250 000,00 akce úsekové měření - změna položek

1 900 000,00 -303 000,00 1 597 000,00

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje



2 494 197,00 284 400,00 2 778 597,00Celkem VÝDAJE


		2021-10-01T11:18:52+0200




